
Zarządzenie nr 17/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 14.04.2023 r. 
 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Koordynatora  

Programów Międzynarodowych 
 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacji Mobilności i Współpracy Międzynarodowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu (stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Senatu  

nr 67/2017 z dnia 6 grudnia 2017 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Pana Kamila Woźnego do pełnienia funkcji Uczelnianego Koordynatora 

Programów Międzynarodowych w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 
 


